

분기손익계산서

제 34 기 3분기 2008년 1월 1일부터 2008년 9월 30일까지
제 33 기 3분기 2007년 1월 1일부터 2007년 9월 30일까지

(단위 : 원)

에스-오일주식회사

과 목	제34기 (당) 분기		제33기 (전) 분기	
	3 개 월	누 적	3 개 월	누 적
I. 매출액(주석20과 23)	7,016,043,965,417	18,414,544,453,241	3,754,860,231,367	10,722,681,913,095
1. 국내매출액	2,319,662,508,566	6,625,465,704,314	1,423,872,720,610	4,347,306,231,590
2. 수출액	4,696,381,456,851	11,789,078,748,927	2,330,987,510,757	6,375,375,681,505
II. 매출원가(주석16)	6,405,239,646,525	16,574,708,987,108	3,510,300,181,664	9,589,548,863,920
III. 매출총이익	610,804,318,892	1,839,835,466,133	244,560,049,703	1,133,133,049,175
IV. 판매비와관리비(주석17)	107,038,975,043	315,157,544,118	104,134,230,051	278,153,056,755
V. 영업이익	503,765,343,849	1,524,677,922,015	140,425,819,652	854,979,992,420
VI. 영업외수익	525,114,691,936	880,523,014,102	141,513,077,526	278,689,743,845
1. 이자수익	31,424,155,011	118,446,481,135	45,718,646,142	109,881,961,241
2. 배당금수익	-	1,596,026,400	-	1,594,521,900
3. 외환차익	298,323,428,736	504,166,532,689	45,065,618,950	93,718,082,107
4. 외화환산이익	113,668,257,081	147,835,781,793	25,705,326,959	38,126,526,752
5. 지분법이익(주석6)	3,479,339	5,525,180	11,801,811	431,395,217
6. 대손충당금환입	-	-	373,080,548	379,429,064
7. 파생상품거래이익	17,515,477,599	17,515,477,599	13,167,215,987	17,143,899,963
8. 파생상품평가이익(주석13)	48,307,261,034	77,123,563,916	-	1,358,723,025
9. 유형자산처분이익	15,982,194	1,278,140,433	4,966,616,153	5,143,239,014
10. 기타영업외수익	15,856,650,942	12,555,484,957	6,504,770,976	10,911,965,562
VII. 영업외비용	824,227,220,466	1,531,368,624,820	134,782,929,540	275,352,876,998
1. 이자비용	36,158,264,786	106,154,790,241	39,455,653,144	117,983,874,659
2. 외환차손	487,952,348,298	819,316,757,180	49,824,043,985	103,081,746,187
3. 외화환산손실	253,890,341,248	438,808,259,667	11,277,684,003	12,143,576,196
4. 파생상품거래손실	25,196,720,363	92,905,204,401	3,692,006,001	4,788,077,495
5. 파생상품평가손실(주석13)	16,214,295,048	24,777,998,891	28,787,804,004	32,521,655,925
6. 지분법손실(주석6)	21,393,512	591,844,692	-	-
7. 유형자산처분손실	1,281,474,328	2,564,262,575	257,962,316	352,916,535
8. 기타의 대손상각비	40,376,932	27,050,970	-	-
9. 기부금	2,966,225,520	4,060,784,740	1,430,115,065	4,018,747,075
10. 기타영업외비용	505,780,431	42,161,671,463	57,661,022	462,282,926
VIII. 법인세비용차감전순이익	204,652,815,319	873,832,311,297	147,155,967,638	858,316,859,267
IX. 법인세비용(주석18)	54,719,654,968	240,486,379,839	41,824,287,326	237,427,078,712
X. 분기순이익	149,933,160,351	633,345,931,458	105,331,680,312	620,889,780,555
	=====	=====	=====	=====
XI. 주당순이익(주석19)				
1. 기본주당순이익	1,288원	5,440원	905원	6,058원
2. 희석주당순이익	1,288원	5,440원	905원	6,058원

별첨 주석은 본 분기재무제표의 일부입니다.